
ESQUEMA DE MONTAGEM
PRODUTO
FRUTEIRA REGIA 01 GAV

GARANTIA
90

DIAS

PARAFUSADEIRACHAVE PHILIPSMARTELO

-EM CASO DE ASSISTÊNCIA INDICAR O CÓDIGO DO PRODUTO, CÓDIGO DA COR E O CÓDIGO DA PEÇA DANIFICADA
REFERÊNCIA - 526 -

BRANCO
DESCRIÇÃO E MEDIDAS QTD.

320521-526 LATERAL DIR - 0805 X 350 X 12 1
320522-526 LATERAL ESQ - 0805 X 350 X 12 1
320523-526 TAMPO - 0390 X 380 X 15 1
320524-526 BASE - 0390 X 380 X 15 1
320525-526 FRENTE GAV - 0340 X 140 X 15 1
201146-526 LATERAL GAV - 0300 X 095 X 12 2
320526-526 CONTRA FUNDO - 0276 X 080 X 15 1
320501-526 FUNDO GAV - 0297 X 310 X 03 1
320502-526 FUNDO ARM - 0830 X 347 X 03 1

CORES

CÓD.   DESCRIÇÃO
526 - BRANCO

DIMENSÕES DO
PRODUTO

ALTURA:885mm
LARGURA:380mm
PROFUNDIDADE:390mm

OS PARAFUSOS ESTÃO ESCALA DE TAMANHO REAL PARA MELHOR IDENTIFICAÇÃO

PARAFUSO 3.5X12MM - 26pçs

A - 32006

CÓDIGO
2003205

ASPECTO FINAL

2003205      - PG. 01/04

CAVILHA 6.0X30MM - 8pç

G - 45000

CANTONEIRA - 2pçs

H - 38013
PARAFUSO 3.5X25MM - 6pç

PARAFUSO 5.0X40MM - 4pç

PORCA CILINDRICA - 4pçsDISPOSITIVO TRAP. - 4pçs

C - 32050

F - 32051

J - 37002I - 37013

PE 50MM ALTURA REDONDO - 4pçs

O - 46255

PARAFUSO 4.0X45MM - 4pç

E - 32005

PUXADOR PLAST. TURIM 128MM - 1pç

L - 39008

PREGO 08X08MM - 25pç

K - 32004

PARAFUSO 3.5X16MM - 24pçs

B - 32047

PARAFUSO 3.0X30MM - 4pç

D - 32048

CORREDICA TELESC 32X300 - 1pç

M - 38034

CORREDICA GUARDANAPO - 4pç

N - 37044

ARAMADO DE FRUT KIT C/02 - 1pç

P - 38035



MONTAGEM PASSO A PASSO
1° - É ACONSELHÁVEL FORRAR O CHÃO PARA MONTAGEM;
2° - É ACONSELHÁVEL MONTAR O PRODUTO DEITADO ONDE A FRENTE DO MESMO FIQUE PARA BAIXO;
3° - MONTAR TODAS AS PARTES CONFORME O ESQUEMA DE MONTAGEM;
4° - AS PORTAS E RODATETO SÃO AS ULTIMAS A SER FIXADAS;
5° - É NECESSÁRIO 02 PESSOAS PARA MONTAGEM.

1° - PREPARAÇÃO DAS PEÇAS

2003205      - PG. 02/04

O
+E

O
+E

O
+E

320524

320521

N+B

M+A

I

I G

G

H+A
G

201146

N+B

I

I

G

G

320522M+A

MONTAGEM DE GAVETA

A

A

201146

201146

320525

D 320526 D

320501

N

A+M

L+C



2003205      - PG. 03/04

2° - MONTAGEM ESTRUTURA

320524

320521

320522

320523

C

C

C

F+
J

F+
J

F+
J

F+
J

320502

K

3° - PREGAR OS FUNDOS



2003205      - PG. 04/04

4° - COLOCAR OS CESTOS

B

5° - COLOCAR GAVETA


	Sheets and Views
	2003205-PG01
	2003205-PG02
	2003205-PG03
	2003205-PG04


